



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2015

№ 201-п

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Пермского края

В соответствии с указом губернатора Пермского края от 26 января 2015 г. № 12 «О внесении изменений в отдельные указы губернатора Пермского края» и распоряжением Правительства Пермского края от 26 января 2015 г. № 19-рп «Об упразднении Министерства по развитию территорий Кизеловского угольного бассейна Пермского края», а также в целях приведения в соответствие с действующим бюджетным законодательством

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Пермского края от 14 декабря 2013 г. № 1761-п «Об утверждении Порядка и условий предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края на реализацию программ местного развития и обеспечения занятости для шахтерских городов и поселков» следующие изменения:

1.1. в преамбуле слова «, статьей 9 Закона Пермского края от 19 декабря 2012 г. № 139-ПК «О бюджете Пермского края на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» исключить;

1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя председателя Правительства – министра территориального развития Пермского края Маховикова А.Ю.»;

1.3. в Порядке и условиях предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края на реализацию программ местного развития и обеспечения занятости для шахтерских городов и поселков:

1.3.1. в пункте 1.2 слова «по развитию территорий Кизеловского угольного бассейна» заменить словами «территориального развития»;

1.3.2. пункт 2.7 признать утратившим силу;

1.3.3. пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Нецелевое использование субсидий и(или) нарушение условий предоставления межбюджетных трансфертов, установленных настоящим Порядком и(или) Соглашением, влечет применение бюджетных мер принуждения в порядке, установленном Бюджетным кодексом Российской Федерации.»;

1.3.4. пункт 3.4 признать утратившим силу;

1.3.5. в приложении:

1.3.5.1. в преамбуле слова «по развитию территорий Кизеловского угольного бассейна» заменить словами «территориального развития»;

1.3.5.2. пункт 4.4 признать утратившим силу;

1.3.5.3. раздел V изложить в следующей редакции:

«V. Реквизиты Сторон

Министерство:
Юридический адрес:
Почтовый адрес:
ИНН/КПП
Банковские реквизиты:

Администрация:
Юридический адрес:
Почтовый адрес:
ИНН/КПП
Банковские реквизиты:

Руководитель Министерства
или иное уполномоченное им лицо

Глава (глава администрации)
муниципального района (городского
округа) Пермского края

_____/_____/_____
(подпись) (ФИО)

_____/_____/_____
(подпись) (ФИО)

«__» _____ 20__ г.

«__» _____ 20__ г.

М.П.

М.П.».

2. Внести в постановление Правительства Пермского края от 30 декабря 2013 г. № 1828-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Пермского края субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Пермского края на организацию компактного проживания жителей бывших шахтерских городов и поселков Пермского края» (в редакции постановления Правительства Пермского края от 27 мая 2014 г. № 407-п) следующие изменения:

2.1. в преамбуле цифры «2014-2016» заменить цифрами «2014-2017»;

2.2. в Порядке предоставления из бюджета Пермского края субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Пермского края на организацию компактного проживания жителей бывших шахтерских городов и поселков Пермского края:

2.2.1. в пункте 1.8 слова «по развитию территорий Кизеловского угольного бассейна» заменить словами «территориального развития»;

2.2.2. пункт 4.5 изложить в следующей редакции:

«4.5. Нецелевое использование субсидий и(или) нарушение условий предоставления субсидий, установленных настоящим Порядком и(или) Соглашением, влечет применение бюджетных мер принуждения в порядке, установленном Бюджетным кодексом Российской Федерации.»;

2.2.3. пункты 4.6, 4.8 признать утратившими силу;

2.2.4. в приложении 1:

2.2.4.1. в преамбуле слова «по развитию территорий Кизеловского угольного бассейна» заменить словами «территориального развития»;

2.2.4.2. в разделе VI слова «614006, г. Пермь, ул. Ленина, д. 51» заменить словами «614006, г. Пермь, ул. Куйбышева, 14»;

2.2.5. в приложении 3 слова «Министр по развитию Кизеловского угольного бассейна» заменить словами «Первый заместитель председателя Правительства – министр территориального развития».

3. Внести в постановление Правительства Пермского края от 15 ноября 2013 г. № 1585-п «Об установлении расходного обязательства Пермского края на предоставление субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Пермского края на организацию компактного проживания жителей бывших шахтерских городов и поселков Пермского края на 2014-2017 годы» (в редакции постановлений Правительства Пермского края от 27 декабря 2013 г. № 1819-п, от 26 декабря 2014 г. № 1551-п) следующие изменения:

3.1. в пункте 4 слова «по развитию территорий Кизеловского угольного бассейна» заменить словами «территориального развития»;

3.2. пункт 5 признать утратившим силу.

Председатель Правительства
Пермского края



Г.П. Тушнолобов